
令和３年 8 月吉日 

関係者各位 
 

株式会社リロケーション・ジャパン 
代表取締役社長 栗山 直能 

 

組織再編に関するご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび事業のさらなる発展を目的として、弊社は、令和 3 年 10 月 1 日をもってグル

ープ会社である株式会社リロケーション・インターナショナルの留守宅管理・賃貸斡旋および

不動産の売買等不動産関連事業（以下、「承継対象事業」といいます）を会社分割（吸収分割）

により承継することとなりました。 

  

これに伴い、株式会社リロケーション・インターナショナルにて締結いたしました承継対象

事業にかかる契約（賃貸借契約、業務委託契約、業務提携契約等及びこれに付随する覚書その

他一切の取決めを含む）並びに同契約に基づく一切の権利義務、債権債務は、同日をもって弊

社にて包括的に承継いたします。 

つきましては、下記の通り会社分割の概要についてご案内させていただきますので、ご確認

のほどお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

 

１．会社分割の概要 

 分割会社 分割承継会社 

商 号 株式会社リロケーション・インターナショナル 株式会社リロケーション・ジャパン 

主な事業内容 留守宅管理・賃貸斡旋および不動産の売買等不動

産関連事業 

・住宅分野の企業福利厚生に関するコ

ンサルティングおよび関連業務 

・住宅の賃貸・売買仲介および関連業  

 務 

・寮/住宅に関するコンサルティングお

よび関連業務 

・建築工事および内外装工事全般 

所 在 地 東京都新宿区新宿 4丁目 3番 25号 東京都新宿区新宿 4丁目 2番 18号 

代 表 者 栗山 直能 栗山 直能 

資 本 金 75百万円 

（株式会社リログループ 100％出資） 

100百万円 

（株式会社リログループ 100％出資） 

分割対象事業 不動産賃貸管理事業 

効力発生日 令和 3年 10月 1日 

 

２．本件に関するお問い合わせ 

  

お問い合わせは以下 web ページにて受付しております。 

https://www.relocation.jp/contact/index.php 

 

 

 

以上 


